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Base semiempotrable recta - Marco 75x75, fijacion 60x60

Descripcién del articulo

Codigo BALS 13773

EAN 4024941137737

Grupo de productos Base semiempotrable Quick-Connect TE recta
Intensidad de corriente 32A

Numero de polos 3p

Arreglo de las fases 2P+PE

Ubicacion del contacto de puesta a tierra 6h

Tension De 200 hasta 250V

Frecuencia 50y 60Hz
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Descripcion del articulo

indice de proteccion IP44

Color distintivo azul

Color del equipo Tapa abatible azul RAL 5015, Carcasa gris RAL
7035

Sistema de conexion sistema de bornes de resorte sin tornillos con bornes

de muelle de traccién de jaula con contacto Kontex

Maxima seccion transversal del cable 10,0 mm2
Entrada de cable null
Altura del equipo en mm 91mm
Anchura del equipo en mm 75mm
Profundidad del equipo en mm 115mm
Dimension vertical del marco en mm 75mm
Dimension horizontal del marco en mm 75mm
Distancia vertical entre agujeros en mm 60mm
Distancia horizontal entre agujeros en mm 60mm
Material de la carcasa Poliamida
Contactos El portacontactos es de material resistente a altas

temperaturas, Los contactos son de laton niquelado

Datos de logistica

Peso individual 0.187 Kg / null
Tipo de embalaje null
Cantidad de unidades 1ST
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Datos de logistica
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Cantidad de unidades

EAN

Longitud

Ancho

Altura

Peso

Volumen

Qe £
BN 5
4 )
)
® o \ _y
5y | 765
d JUf
b h i

4 MB 263 (@_;dj:

Ampere

I Polzahl

—A~ TS HhoanNn oo
Q

Q

m
Leiter mm? min
Leiter mm? max

www.bals.com

16

3
75,0
75,0
60,0
60,0
5,5
7.0
35,5
50,0
74,0
45,0
8,0
1,5
1

16

75,0
75,0
60,0
60,0
5,5
7,0
35,5
50,0
84,0
45,0
12,0
1,5
1

4024941137737

115 mm

75 mm

91 mm

0,188 kg

784,875 ccm

null

10 ST

4024941831253

258 mm

183 mm

212 mm

2,022 kg

8.750 ccm
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75,0 75,0 75,0 75,0
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55 55 55 55
7,0 8,0 8,0 8,0
35,5 46,0 46,0 46,0
51,0 60,0 60,0 60,0
91,0 94,0 94,0 102,0
55,0 60,0 60,0 60,0
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